
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
zienswijze MRDH Kadernota Openbaar 
Vervoer 

Gemeenteraad: 
29 juni 2017 

BBVnr: 
1220744 

 Commissie: 
Samen Wonen 15 juni 2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1221460 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017 

overwegende dat: 

de gemeenteraad met een zienswijze invloed uitoefent op de besluitvorming van de MRDH; 

de MRDH met de Kadernota OV vastlegt wanneer de bussen energie- en emissieneutraal zullen zijn 

BESLUIT: 

1. De zienswijze op de Kadernota OV van de MRDH vast te stellen. 
2. De toezegging aan de raad over elektrisch busvervoer (ID 626) is hiermee afgedaan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 29 juni 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


